

# Sensu A/S

Lansen 11, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 46 47 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Per Schak Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sensu A/S Lansen 11 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 46 47 58
	Stiftet: 22. marts 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Schak Andreasen, Formand Carsten Hedemann John Chalmers Tveit
<b>Direktion</b>	John Chalmers Tveit Thomas Bech
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Tveit Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent virksomhed, herunder rekruttering for eksterne virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.535 t.kr. mod 4.933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.544 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.534.799</b>	<b>4.933</b>
1 Personaleomkostninger	-4.698.488	-3.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.500	-88
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.779.811</b>	<b>888</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.667	-399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.021	39
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.981	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.955.518</b>	<b>507</b>
Skat af årets resultat	-411.212	-218
<b>Årets resultat</b>	<b>1.544.306</b>	<b>289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Overføres til overført resultat	1.544.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.544.306</b>	<b>289</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.807	102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.807</u>	<u>102</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.560	0
Deposita	69.374	83
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.934</u>	<u>83</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>303.741</u></b>	<b><u>185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.001	466
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	797.227	777
Udsudte skatteaktiver	6.851	8
Andre tilgodehavender	116.671	15
Tilgodehavender i alt	<u>1.950.750</u>	<u>1.267</u>
Likvide beholdninger	<u>1.308.735</u>	<u>2.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.259.485</u></b>	<b><u>3.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.563.226</u></b>	<b><u>3.503</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.642.146	98
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.142.146</b>	<b>1.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	0	250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	250
	Gæld til pengeinstitutter	9.139	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.816	83
	Gæld til tilknyttede virksomheder	63.684	236
	Gæld til associerede virksomheder	2.784	193
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.141	219
	Anden gæld	1.294.516	1.324
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.421.080	2.055
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.421.080</b>	<b>2.305</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.563.226</b>	<b>3.503</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500	409	507	1.416
Udloddet udbytte	0	0	-507	-507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-311	600	289
Egenkapital 1. januar 2021	500	98	600	1.198
Udloddet udbytte	0	0	-600	-600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.544	0	1.544
	<b>500</b>	<b>1.642</b>	<b>0</b>	<b>2.142</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.289.972	3.623
Pensioner	321.636	269
Andre omkostninger til social sikring	36.353	32
Personaleomkostninger i øvrigt	50.527	33
	<b>4.698.488</b>	<b>3.957</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	14.981	16
	<b>14.981</b>	<b>21</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser		
Virksomheden beholdning af egne aktier udgør 225 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 45% af virksomhedskapitalen.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse:		
Selskaber har indgået en huslejekontrakt med uopsigelse på 6 måneder. Husleje forpligtelsen beløber sig med t.kr. 136.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tveit Holding ApS, CVR-nr. 30 57 16 57, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 47 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
